АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15.12.2023 года

с. Веселовское

№ 61 - р
О проведении ежегодной переписи населения
В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в связи с необходимостью ежегодной переписи населения с учетом личных подсобных хозяйств на территории МО Веселовского сельсовета
1. Организовать ежегодную перепись населения с учетом личных подсобных хозяйств, сроком на один год с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года из числа работников бюджетной сферы и депутатов Веселовского сельсовета до 15.01.2024 года.

2. Закрепить переписчиков за каждой похозяйственной книгой:
Село Веселовское:
	№ п/п
	ФИО

должность
	№, название книги

	1
	Кривогубова Е.Л.

специалист 1 разряда администрации
	книга № 1: м-н «СХТ»

книга № 6: ул. Буденного

	2
	Гаптарь О.В.
специалист 1 разряда администрации
	книга № 2: ул. Гагарина

книга № 10: ул. Кирова

	3
	Бурьба Е.А.

специалист 2 разряда администрации
	книга № 7: ул. Свиридова и ул. Карасукская

книга № 4: ул. Пушкина

	4
	Безрукова Елена Сергеевна

специалист 1 разряда администрации
	книга № 3: ул. Советская

книга № 9: ул. Островского и ул. Пионерская

	5
	Шандра М. А.
специалист 1 разряда администрации
	книга № 11: ул. Калинина

книга № 12: ул. Свердлова и ул. Ново – Московская

	6
	Валенко Т.А.

военно-учетный работник
	книга № 8: ул. Чапаева и ул. Сибирская

	7
	Кравченко Лариса Леонидовна

уборщица администрации
	книга № 5: ул. Ленина

Поселок Новый Баганенок:
	№ п/п
	ФИО

должность
	№, название книги

	1
	Бондаренко Н.В.

депутат Совета депутатов Веселовского сельсовета
	книга № 13: ул. Молодежная и ул. Мира

	2
	Положай Г.В.
Новобаганенская ООШ учитель
	книга № 14: ул. Коммунаров, ул. Сибирская, ул. Забайкальская, ул. Набережная

	3
	Львова В.Ф.
Новобаганенская ООШ учитель
	книга № 15: ул. Партизанская, ул. Садовая

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

М.А. Шандра
Е.Л. Кривогубова
53-059